
Ostoros Községi Önkormányzat  

7/2019.(III.26.) önkormányzati rendelete 

a környezetvédelemről szóló 12/2011. (V. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdésének c) pontjában, a 48. § (1) és a 

(4) bekezdésének b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdésének 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testületének környezetvédelemről szóló 12/2011. 

(V. 31.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 15. § (5) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(5) A lakosság egészségének és a levegő tisztaságának védelme érdekében az avar és kerti 

hulladék égetése egész évben, minden hónap első hétfőjén 6.00-20.00 óra között megengedett. 

Más időpontban az égetés tilos, a zöld hulladék elszállítása a szolgáltató által meghatározott 

időpontokban biztosított.  

2. § 

Ez a rendelet 2019. április 1-jén lép hatályba.  

 

Böjt László        Vasas Ágostonné  

polgármester        jegyző 

 

 

A rendelet elfogadásra került: 2019.03.25. 

A rendelet kihirdetésre került:2019.03.26. 

 

 

Vasas Ágostonné 

jegyző 

 

 

 


